
 Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  
БРЧКО ДИСТРИКТ 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта Босне и Херцеговине 
(“Службени гласник Брчко дистрикта БиХ” број 3/07) и члана 56 става 2 
Пословника Скупштине Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст (“Службени 
гласник Брчко дистрикта БиХ” број 11/03), након разматрања Предлога буџета 
Брчко дистрикта БиХ за фискалну 2008. годину, Скупштина Брчко дистрикта БиХ 
на 59. редовној сједници одржаној 28. и 29. новембра и 1, 3, 4, 5, 6. и 7. 
децембра 2007. године, доноси   

 
 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ БУЏЕТА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

ЗА ФИСКАЛНУ 2008. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1 

Усваја се буџет Брчко дистрикта БиХ за фискалну 2008. годину са 
уравнотеженим приходима и расходима у износу од  219.639.107,13 КМ. 

 

Члан 2 

Буџет Брчко дистрикта БиХ за фискалну 2008. годину ступа на снагу 1. 
јануара 2008. године и биће објављен у "Службеном гласнику Брчко дистрикта 
БиХ". 

 
Члан 3 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у 
"Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ". 
 
 
 
Број: 0-02-022-143/07      
Брчко, 7. децембра 2007. године                                        
 
                                                                                     ПРЕДСЈЕДНИК 
                                                                СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ  

 
                                                                                   Проф. др Милан Томић 
Достављено: 

1. Градоначелнику; 
2. Предсједнику Скупштине; 
3. Потпредсједнику Скупштине; 
4. Дирекцији за финансије; 
5. Трезору; 
6. ОХР-у Брчко; 
7. Служби за опште послове Владе; 
8. Архиви. 


